
č. smlouvy zhotovitele:

ˇ. . č. smlouvy objednatele: 2017/02/159/He/02(A) Trınec ı ty

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2017/02/159/He, uzavřené dne 25.10.2017

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
-ve věcech technických: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí odboru investic

Bc Alexandra Lipowská, vedoucí oddělení výstavby
Daniel Heczko, referent oddělení výstavby

-ve věcech reklamací: Ing. Daniel Fojcik, vedoucí Odboru investic
Zdeňka Nováková referentka oddělení rozvoje města

telefon:
fax:
e-mail:
IČO: 97313
DIČ: 0200297313
Bankovní spojení:
č. účtu:

ZHOTOVITEL: Jaroslav Dostálek - IRP

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Ostravě, oddíl A, vložka
3897
zastoupena: Jaroslavem Dostálkem
jednání ve věcech:
smluvních: Jaroslav Dostálek
techníckých-stavbyvedoucí: Ing. Jiří Pytlík, Jiří Franek, Radim Siostrzonek
reklamací: lng. Jiří Pytlík ˇ
se sídlem: Jablunkovská 112, Ceský Těšín
IČO: 10609059
DIČ: 025711101649
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:



č. smlouvy objednatele: 2017/02/159/He/DZ
č. smlouvy Zhotovitele:

I.
Předmět dodatku

S ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě
méněpráce. Soupis méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za
které tyto práce měly být realizovány. Tato Změna si vsoučtu vyžádala snížení ceny díla o
102.066 Kč bez DPH.

Vsouvislosti stímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo
č. 2017/02/159/He na stavbu „Vodovod Třinec, Tyra - stáje, 1. část“ (dále jen „smlouva") ze dne
25.10.2017.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:
Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v či. II této smlouvy je
stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 892.720 Kč
K ceně dila bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy O dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. 0 uzavření dodatku c. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 20191291 ze dne

04.02.2019.

VTřinci -5. 02. 2019 vTflnøi .ší-:Mp
Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská Jaroslav Dostálek
primátorka W . ..f ,r'ućoz ine-'32.059 üššzazsímmsflisv

ŠÍĚAQPÄÉ. 5/.“ h'íůššľ'm
ˇ' ˇ - . .FAI L l.,Prıloha c. 1. É 7...,“0,

iZměnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMÉNOVÝ LIST Čfsıøz ı
Zhotovitel: Jaroslav Dostálek - IRP
InVeSt0r= statutární město Třinec, Jablunkovská 160, Datum:v. 4.1.2018739 61 Trıııec
Název akce:

„Vodovod Třinec,'Iyra - Stáje, l. část"
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto méněpráce:

Objednatel se se zhotovitelem domluvili na snížení rozsahu praci. Ze smlouvy o dílo bude vyñata pokládka novéhoasfaltového koberce.

kotvrzená změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-102 066,00 Kč 0,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-102 066,00 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

994 786,00 Kč 892 720,00 Kč

schválil (Dodavatel): lng. Jiří Pytlík Qodgís:

1schválil [Obiednatelp Daniel Heuko od is:

Hsclz va'h'l (TDI): Maıitn Madcja od is:



Změnový list č.01
Stavba: „Vodovod Třinec,Tyra - Stáje, 1. část"
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel: Jaroslav Dostálek - [RP

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY vÍCEPRACÍ
| l

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH - Kč

objezx ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ
Komunikace - 90 110,40 KčPřesun hmot - 11 955,44 KČZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH - 102 066,00 Kč

CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH - 102 066,00 Kč
Dodavatel: Ing. Jiří Pytlík

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Martin Madeja



Objekt: Vodovod Třinec,Tyra - Stáje, 1. část

PČ L Kód Popis I MJ | Množství IJÉŽŤ-w
5 - Komunikace -90 110,4035 565136111 Asfaltový beton vrstva podkladnı' ACP 22 m2 81,000 -224,00 -18 144,0036 577144211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 m2 255,200 -282,00 -71 966,4099 - Přesun hmot -11 955,4474 [998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s I t | 208,283I -57,40 -11 955,44


